ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN KỲ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH  Sơn Kỳ, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v triển khai Công văn

phản hồi, định hướng về đề

xuất áp dụng chung mẫu

đồng phục học sinh

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trực thuộc xã Sơn Kỳ

Ngày 15/9/2025 Sở GDĐT Quảng Ngãi đã có Công văn số 1020/SGDĐT-

GDTXHSSSV về việc phản hồi, định hướng về đề xuất áp dụng chung mẫu đồng phục

học sinh (Có kèm theo Công văn này). UBND xã Sơn Kỳ đề nghị Hiệu trưởng các cơ sở

giáo dục trực thuộc xã Sơn Kỳ  triển khai thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ Đ/c Trần Hữu Đức,

Phòng VHXH, ĐT 0389869842 hoặc lãnh đạo UBND xã để cùng giải quyết.

Yêu cầu các cơ sở giáo dục trực thuộc xã triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND xã;

- Phòng VHXH xã;

- Lưu VT, TH, THĐức.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Phạm Thị Diễm Châu

		2025-09-17T16:36:49+0700

		2025-09-17T18:10:20+0700

		2025-09-17T18:10:20+0700

		2025-09-17T18:10:20+0700